

LOTE REPUESTOS EQUIPOS MINA 2

No.	Descripción	Descripción 2	Qty	UM	Costo Unitario	Costo Total	Marca
1	3 POSITION SWITCH HOLDER		2	EA	\$ 2.2	\$ 4.4	CAT
2	ADAPTER	ADAPTADOR	1	EA	\$ 5.7	\$ 5.7	CAT
3	BASE A	BASE A	2	EA	\$ -	\$ -	CAT
4	BEACON SWITCH	BEACON SWITCH	2	EA	\$ 20.2	\$ 40.4	CAT
5	BEARING / RODAMIENTO	BUJE	6	EA	\$ 31.1	\$ 186.6	CAT
6	BEARING / RODAMIENTO	RODILLO CONICO	2	EA	\$ 120.1	\$ 240.1	TIM
7	BEARING / RODAMIENTO	RODILLO CONICO	2	EA	\$ 195.3	\$ 390.6	TIM
8	BEARING PAD	BEARING PAD	2	EA	\$ 66.6	\$ 133.3	CAT
9	BEARING SLEEVE	MANGUITO DE COJINETE	2	EA	\$ 178.7	\$ 357.3	CAT
10	BEARING-SLEEVE	BUJE BOOM	2	EA	\$ 56.1	\$ 112.1	CAT
11	BELT	CORREA	1	EA	\$ -	\$ -	CUM
12	BOLT	PERNO	8	EA	\$ 4.6	\$ 37.0	CAT
13	BOLT		1	EA	\$ 53.5	\$ 53.5	CAT
14	BOLT	PERNO	4	EA	\$ 54.8	\$ 219.1	CAT
15	BOLT 3/8-16*4*2.38 IN	PERNO	1	EA	\$ 2.0	\$ 2.0	CAT
16	BOX	P/TELEHANDLER TH560B	1	EA	\$ 39.0	\$ 39.0	CAT
17	BRACE WIRING		1	EA	\$ 28.1	\$ 28.1	CUM
18	BRACE WIRING		14	EA	\$ 61.2	\$ 857.5	CUM
19	BRACKED AS	ABRAZADERA	1	EA	\$ 83.0	\$ 83.0	CAT
20	BRACKET		1	EA	\$ -	\$ -	CUM
21	BRACKET AS		4	EA	\$ -	\$ -	CAT
22	BRACKET WIRING RETAINER		1	EA	\$ 23.4	\$ 23.4	CUM
23	BREATH A	RESPIRADERO	1	EA	\$ 62.1	\$ 62.1	CAT
24	BUSHING	BUJE	2	EA	\$ 239.9	\$ 479.9	CAT
25	BUSHING	BUJE	4	EA	\$ 356.8	\$ 1,427.2	CAT
26	CAP	TAPA	1	EA	\$ 3.8	\$ 3.8	CAT
27	CAP AS	TAPA	1	EA	\$ 34.8	\$ 34.8	CAT
28	CAP AS -COOLANT TANK	SWITCH PLATAFORMA	1	EA	\$ 19.8	\$ 19.8	CAT
29	CAP, THREAD NON		159	EA	\$ -	\$ -	CAT
30	CAP, THREAD NON		115	EA	\$ -	\$ -	CAT
31	CAP, THREAD NON		78	EA	\$ -	\$ -	CAT
32	CAP, THREAD NON		100	EA	\$ 0.1	\$ 10.2	CAT
33	CAP-DUST	TAPA CONTRA POLVO	1	EA	\$ 9.1	\$ 9.1	CAT
34	CARBON MOTOR DE ARRANQUE	JUEGO DE CARBON	1	EA	\$ -	\$ -	CAT
35	CHASIS HARNES AS	ARNES DE CHASIS	1	EA	\$ 428.9	\$ 428.9	CAT
36	COLLET	BOQUILLA	1	EA	\$ 271.9	\$ 271.9	CAT
37	COLLET	BOQUILLA	4	EA	\$ 285.3	\$ 1,141.1	CAT
38	COLLET	BOQUILLA	4	EA	\$ 325.3	\$ 1,301.4	CAT
39	COLLET	BOQUILLA	4	EA	\$ 325.3	\$ 1,301.4	CAT
40	CONDENSER	CONDENSADOR	2	EA	\$ 4,727.9	\$ 9,455.9	CAT
41	CONDENSER AS REFRIGERANT	CONJUNTO CONDENSADOR	1	EA	\$ 1,262.6	\$ 1,262.6	CAT
42	CONEC BRIDA 57016S-K16	47,6mm 1.88 in	16	EA	\$ 44.1	\$ 705.0	AEO
43	CONNECTION FUEL BLOCK		2	EA	\$ -	\$ -	CUM
44	CONNECTOR	BLOQUE CONECCION	3	EA	\$ -	\$ -	CUM
45	CONTROL AS	CONTROL	2	EA	\$ 675.9	\$ 1,351.8	CAT
46	CONTROL GP JOYSTICK LH	CONTROL IZQUIERDO	1	EA	\$ 1,116.8	\$ 1,116.8	CAT
47	CONTROL GP JOYSTICK RH	CONTROL DERECHO	1	EA	\$ 1,116.8	\$ 1,116.8	CAT
48	CORE AS-AFTERCOOLER	NUCLEO POSENFRIADOR	1	EA	\$ 5,468.6	\$ 5,468.6	CAT

49	CORREA VENTILADORA	MARCA PERKINS	2	EA	\$	43.8	\$	87.5	PER
50	COVER		13	EA	\$	-	\$	-	CAT
51	COVER / TAPA lateral	Motor Cargador 99	1	EA	\$	-	\$	-	CAT
52	COVER	CUBIERTA	2	EA	\$	727.3	\$	1,454.6	CAT
53	COVER PROTECTIVE		1	EA	\$	3.1	\$	3.1	CUM
54	CYLINDER GP	CILINDRO	1	EA	\$	-	\$	-	CAT
55	DIAPHRAGM		2	EA	\$	10.7	\$	21.3	CAT
56	DISC FRICTION	DISCO	10	EA	\$	125.8	\$	1,258.3	CAT
57	FILM		2	EA	\$	4.8	\$	9.6	CAT
58	FILM	P/TELEHANDLER TH560B	1	EA	\$	12.0	\$	12.0	CAT
59	FILM IDENTIFICATION	IDENTIFICACION	2	EA	\$	7.5	\$	15.1	CAT
60	FILM IDENTIFICATION	CALCAMONIA	1	EA	\$	0.0	\$	0.0	CAT
61	FILTER	FILTRO	2	EA	\$	56.6	\$	113.1	HYS
62	FILTER,ASSY,80,MESH,1""		2	EA	\$	37.0	\$	74.0	01
63	FILTRO DE AIRE PRIMARIO		4	EA	\$	57.3	\$	229.3	DON
64	FITTING		3	EA	\$	-	\$	-	CAT
65	FLANGE PROT		15	EA	\$	-	\$	-	CAT
66	FLANGE PROT		13	EA	\$	-	\$	-	CAT
67	FUSE 6.3 AMP	FUSE C1100 D5	1	EA	\$	1.5	\$	1.5	CUM
68	FUSE HOLDER	FUSIBLE C1100 D5	1	EA	\$	15.0	\$	15.0	CUM
69	GAUGE		1	EA	\$	33.5	\$	33.5	CAT
70	GROMET	ARANDELA DE GOMA	3	EA	\$	22.8	\$	68.5	CAT
71	GROMET	ARANDELA DE GOMA	4	EA	\$	23.6	\$	94.2	CAT
72	GROMET	ARANDELA DE GOMA	4	EA	\$	35.0	\$	139.8	CAT
73	GROMMET		1	EA	\$	-	\$	-	CAT
74	HARNESS AS	MAZO DE CABLES	3	EA	\$	134.7	\$	404.2	CAT
75	HARNESS AS	REAR AXLE LOCK	1	EA	\$	11.5	\$	11.5	CAT
76	HEAD GP-PUMP	GP VALVULA CONTROL	1	EA	\$	1,771.3	\$	1,771.3	CAT
77	HEATER,FAN,MOTOR		1	EA	\$	167.3	\$	167.3	CAT
78	HOSE		1	EA	\$	-	\$	-	01
79	HOSE	MANGUERA	2	EA	\$	-	\$	-	01
80	HOSE AS	CONJ. MANGUERA	1	EA	\$	69.1	\$	69.1	CAT
81	HOSE AS	MANGUERA	1	EA	\$	72.3	\$	72.3	CAT
82	HOSE AS	CONJ. MANGUERA	1	EA	\$	74.4	\$	74.4	CAT
83	HOSE AS	MANGUERA	2	EA	\$	38.4	\$	76.8	CAT
84	HOSE AS	MANGUERA	1	EA	\$	160.7	\$	160.7	CAT
85	HOSE AS	MANGUERA	1	EA	\$	163.4	\$	163.4	CAT
86	HOSE AS	CONJ. MANGUERA	1	EA	\$	166.9	\$	166.9	CAT
87	HOSE AS	CONJ.MANGUERA	1	EA	\$	185.0	\$	185.0	CAT
88	HOSE AS	CONJUNTO MANGUERA	1	EA	\$	211.5	\$	211.5	CAT
89	HOSE AS	CONJUNTO MANGUERA	1	EA	\$	221.1	\$	221.1	CAT
90	HOSE AS	MANGUERA	1	EA	\$	269.8	\$	269.8	CAT
91	HOSE AS	MANGUERA	1	EA	\$	274.4	\$	274.4	CAT
92	HOSE AS	MANGUERA	2	EA	\$	294.2	\$	588.3	CAT
93	HOSE AS	MANGUERA	2	EA	\$	296.9	\$	593.8	CAT
94	HOSE AS	MANGUERA	3	EA	\$	257.8	\$	773.3	CAT
95	HUB	MAZA	1	EA	\$	743.2	\$	743.2	CAT
96	HUB	MAZA	1	EA	\$	1,097.0	\$	1,097.0	CAT
97	INSERT HELI COIL	INSERTO HELICOIDAL	3	EA	\$	2.9	\$	8.6	CAT
98	LAMP AS	P/TELEHANDLER TH560B	1	EA	\$	11.8	\$	11.8	CAT
99	LAMP GP SIGNAL REA	FAROL	6	EA	\$	61.7	\$	370.3	CAT
100	LANYARD	P/TELEHANDLER TH560B	1	EA	\$	2.9	\$	2.9	CAT
101	LATERAL, FIXED BOTTOM		5	EA	\$	763.1	\$	3,815.3	VID

102	LEVER CAM FOLLOWER	PALANCA DE LEVA	4	EA	\$ -	\$ -	CUM
103	lubrication controller	Controlador lubricador	2	EA	\$ 631.3	\$ 1,262.7	LIN
104	MARKER BAND	BANDA MARCADOR	4	EA	\$ 0.6	\$ 2.5	CAT
105	MARKER BAND	BANDA MARCADOR	4	EA	\$ 0.6	\$ 2.5	CAT
106	MARKER BAND	BANDA MARCADOR	4	EA	\$ 0.6	\$ 2.5	CAT
107	MARKER BAND	BANDA MARCADOR	4	EA	\$ 0.6	\$ 2.5	CAT
108	MARKER BAND	BANDA MARCADOR	8	EA	\$ 0.6	\$ 4.9	CAT
109	MARKER BAND	BANDA MARCADOR	8	EA	\$ 0.6	\$ 4.9	CAT
110	MARKER BAND	BANDA MARCADOR	8	EA	\$ 0.6	\$ 4.9	CAT
111	MARKER BAND	BANDA MARCADOR	12	EA	\$ 0.6	\$ 7.4	CAT
112	NIPLE	5P9713	5	EA	\$ 20.8	\$ 104.2	CAT
113	PAD AS	PATIN	4	EA	\$ 29.2	\$ 116.8	CAT
114	PASADOR CONJUNTO	PASADOR CAT 962G	2	PZ	\$ 245.3	\$ 490.5	CAT
115	PASADOR CONJUNTO	PASADOR CAT 962G	2	PZ	\$ 245.6	\$ 491.2	CAT
116	PASADOR CONJUNTO	PASADOR CAT 962G	3	PZ	\$ 310.4	\$ 931.2	CAT
117	PIN	PASADOR	1	EA	\$ 383.7	\$ 383.7	CAT
118	PIN AS	2262754 TH330B	1	EA	\$ 7.1	\$ 7.1	CAT
119	PIN, SAFETY	ARGOLLA SEGURIDAD	2	EA	\$ 6.1	\$ 12.2	AFX
120	PISTON-CLUTCH	PISTON ENBRAGUE	5	EA	\$ 468.4	\$ 2,341.9	CAT
121	PLATE		2	EA	\$ -	\$ -	CAT
122	PLATE	P/TELEHANDLER	1	EA	\$ 34.5	\$ 34.5	CAT
123	PLATE	P/TELEHANDLER	1	EA	\$ 35.4	\$ 35.4	CAT
124	PLATE	PLATO TH330B	2	EA	\$ 26.3	\$ 52.6	CAT
125	PLATE	PLACA	3	EA	\$ 77.7	\$ 233.1	CAT
126	PLATE	PLATO	5	EA	\$ 203.9	\$ 1,019.4	CAT
127	PLATE CLUTCH	PLATO EMBRAGUE	10	EA	\$ 203.6	\$ 2,035.8	CAT
128	PLATE LOWER	PLACA INFERIOR	2	EA	\$ 55.0	\$ 110.0	CAT
129	PLATE UPPER	PLACA SUPERIOR	2	EA	\$ 44.9	\$ 89.9	CAT
130	PLUG		31	EA	\$ -	\$ -	CAT
131	PLUG	TAPON	3	EA	\$ 10.5	\$ 31.6	CAT
132	PLUG M22		2	EA	\$ 50.3	\$ 100.6	CUM
133	PLUG, THR SLT		40	EA	\$ -	\$ -	CAT
134	PLUG, THR SLT		50	EA	\$ 0.1	\$ 6.7	CAT
135	PLUG, THREAD		50	EA	\$ -	\$ -	CAT
136	PLUG, THREAD		75	EA	\$ 0.1	\$ 5.9	CAT
137	PLUG,CAP		100	EA	\$ -	\$ -	CAT
138	PLUG,CAP		1	EA	\$ -	\$ -	CAT
139	PLUG,CAP		45	EA	\$ 0.1	\$ 5.3	CAT
140	PLUG,CAP		25	EA	\$ 0.2	\$ 5.7	CAT
141	PLUG,CAP		46	EA	\$ 0.2	\$ 7.1	CAT
142	PRESSURE SENSOR AS	SENSOR DE PRESION	2	EA	\$ 88.6	\$ 177.2	CAT
143	PULLEY,CRANE		10	EA	\$ 137.8	\$ 1,377.8	
144	PUMP GP-WATER	BOMBA	1	EA	\$ 733.5	\$ 733.5	CAT
145	RELAY CONTROL	CONTROL RELE C1100 D5	1	EA	\$ 145.9	\$ 145.9	CUM
146	REPLACEMENT BULB	REPLACEMENT BULB	3	EA	\$ 15.5	\$ 46.6	CAT
147	RING	ANILLO	4	EA	\$ 6.4	\$ 25.7	CAT
148	RING BACKUP	ANILLO CIL. LEVANTE	2	EA	\$ 37.2	\$ 74.4	CAT
149	ROAD	ROAD TH330B	1	EA	\$ 19.2	\$ 19.2	CAT
150	ROD		1	EA	\$ 12.9	\$ 12.9	CAT
151	RUBBER	GOMA	1	EA	\$ -	\$ -	ACO
152	SCREW HHCS 3/8-24*2.5 IN	TORNILLO	3	EA	\$ 18.2	\$ 54.6	CAT
153	SCREW-FLAT HEAD	(M8X1.25X30-M)	2	EA	\$ 2.8	\$ 5.6	CAT
154	SEAL		4	EA	\$ -	\$ -	01

155	SEAL	SELLO	1	EA	\$ 1.1	\$ 1.1	CAT
156	SEAL		6	EA	\$ 0.7	\$ 4.1	CAT
157	SEAL KIT	JUEGO DE SELLOS	1	EA	\$ 74.0	\$ 74.0	CAT
158	SEAL KIT		1	EA	\$ 137.3	\$ 137.3	CAT
159	SENSOR GP-TEMPERATURE	SENSOR TEMPERATURA	1	EA	\$ 50.3	\$ 50.3	CAT
160	SHEET		1	EA	\$ -	\$ -	CAT
161	SHIM		2	EA	\$ -	\$ -	CAT
162	SHIM	LAINA	2	EA	\$ 14.1	\$ 28.2	CAT
163	SHIM	LAINA	3	EA	\$ 25.0	\$ 74.9	CAT
164	SHIM (0.75-MM THK)	LAMINAS	12	EA	\$ 4.1	\$ 48.8	CAT
165	SHIM (1.0MM THK)	LAMINAS	2	EA	\$ 4.8	\$ 9.7	CAT
166	SHIM (1.5MM THK)	LAMINAS	2	EA	\$ 5.6	\$ 11.1	CAT
167	SHIM (1.5-MM THK)	LAMINAS	5	EA	\$ 4.0	\$ 20.1	CAT
168	SHIM (2.0MM THK)	LAMINAS	2	EA	\$ 6.2	\$ 12.5	CAT
169	SHIM (3.0MM THK)	LAMINAS	2	EA	\$ 7.5	\$ 15.0	CAT
170	SHIM, .0598	SHIM	5	EA	\$ 7.3	\$ 36.4	CAT
171	SOLENOID	SELENOIDE	1	EA	\$ 333.5	\$ 333.5	CAT
172	SOLENOID VALVE GP	SOLENOIDE DE VALVULA	1	EA	\$ 483.6	\$ 483.6	CAT
173	SPACE	ESPACIADOR	1	EA	\$ 51.4	\$ 51.4	CAT
174	SPACER	ESPACIADOR	1	EA	\$ 24.4	\$ 24.4	CAT
175	SPACER	ESPACIADOR	1	EA	\$ 35.6	\$ 35.6	CAT
176	SPACER, . 0598	SPACER	5	EA	\$ 4.8	\$ 23.8	CAT
177	SPRAY HEAD LON RANGE	SIDEJET	2	EA	\$ -	\$ -	KLE
178	STRAP	CORBATA	1	EA	\$ -	\$ -	CAT
179	STRAP	P/TELEHANDLER	1	EA	\$ 8.9	\$ 8.9	CAT
180	STRIKER AS	STRIKER TH330B	2	EA	\$ 20.2	\$ 40.3	CAT
181	SWITCH AS	P/TELEHANDLER	1	EA	\$ 20.2	\$ 20.2	CAT
182	SWITCH AS	SWITCH AS	1	EA	\$ 25.5	\$ 25.5	CAT
183	SWITCH AS	SWITCH AS	1	EA	\$ 27.6	\$ 27.6	CAT
184	SWITCH AS QUICK COUPLER	INTERRUPTOR	1	EA	\$ 25.9	\$ 25.9	CAT
185	SWITCH BODY	SWITCH BODY	2	EA	\$ 12.4	\$ 24.7	CAT
186	TEE O'RING	NIPLE T ANULAR	2	EA	\$ 49.1	\$ 98.3	CAT
187	TUBE	TUBO	1	EA	\$ 98.6	\$ 98.6	CAT
188	TUBE A (5T4672)		1	EA	\$ -	\$ -	CAT
189	TUBE AS	ESPACIADOR	1	EA	\$ 9.4	\$ 9.4	CAT
190	TUBE FUEL TRANSFER		4	EA	\$ 22.5	\$ 89.8	CUM
191	VALVE AS	VALVULA EXPANSION	1	EA	\$ 25.4	\$ 25.4	CAT
192	VALVE GP-ELECTRONIC PILOT	VALVULA PILOTO	1	EA	\$ 4,041.4	\$ 4,041.4	CAT
193	VASTAGO		3	EA	\$ 41.8	\$ 125.4	CAT
194	WASHER	VOLANDA	1	EA	\$ 0.5	\$ 0.5	348
195	WASHER HARD M22 24X38X3.5	ARANDELA DURA 7/8"	2	EA	\$ 1.0	\$ 2.1	CAT
196	WHEEL		7	EA	\$ -	\$ -	CAT
197	WINDOW GP-CAB-FRONT	PARABRISAS FRONTAL	1	EA	\$ 2,000.7	\$ 2,000.7	CAT
198	WIRE	CONJUNTO DE CABLE	2	EA	\$ 86.6	\$ 173.1	LIN
199	YELLOW WARNING LIGHT	BEACON	2	EA	\$ 169.9	\$ 339.8	CAT
						\$ 66,991	

PRECIO OFERTABLE !!!